2024年 6月吉日

ご担当者様

光電産業株式会社

グループホーム夢

グループホーム夢ぷらす

空室のご案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびグループホーム夢に空室ができましたのでご案内申し上げます。

お問い合わせ時点では変動している場合がありますのでご相談いただければ幸いです。

お気軽にお問い合わせいただきますようお願い致します。

敬具

【お問い合わせ・ご相談】

光電産業株式会社 介護事業所夢 グループホーム夢・夢ぷらす

〒737-0912 呉市焼山本庄 4丁目 2-18

ＴＥＬ：0823-33-4328（事務所）

ＦＡＸ：0823-34-0308

担当：原 明美（携帯 090-7501-6655）

現在の空室数

２室

詳しくはこちら